

Aanbesteding: Diensten van een inkooporganisatie
Aanbestedende Dienst: Stichting Verenigingsbureau Publieke Gezondheid en Veiligheid Nederland
Referentie: 1330.D5

Toelichting:
Vragen die gesteld zijn zonder gebruik van bijlage K

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Proces

Vraag:

Ondanks dat u de planning al heeft verlengd ten opzichte van de intitueel gepubliceerde aanbestedingsplanning is deze alsnog zeer krap gelet op de vakantieperiode. Bent u bereid om de inschrijftermijn met minimaal twee weken te verlengen.

Antwoord:

We zullen de planning niet opnieuw aanpassen en verlengen. Naar onze mening is hetgeen gevraagd wordt van een Inkooporganisatie die inschrijft beperkt van omvang.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 25 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Tarieven

Vraag:

Net als in veel sectoren heeft ook de inkoopadviesmarkt afgelopen jaar te maken gekregen met substantieel stijgende loonkosten. De door u gehanteerde tarieven waarop uw weging is gebaseerd wijken daarmee substantieel af van wat in de markt gangbaar is. Bent u bereid de tarieven met 15% te verhogen?

Antwoord:

De tarieven in het prijzenblad geven de range aan waarin positieve punten voor de gunning kunnen worden gescoord. Het geeft niet de maximale tarieven aan, waarboven de inschrijving niet geldig is. Kortom, er is voldoende ruimte naar boven om met hogere tarieven in te schrijven. Dit zal echter een negatieve score opleveren voor de totaalstelling van de prijs en kwaliteit score. Hierdoor is een aanpassing van het tabblad met prijzen niet nodig.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 25 jul. 2023
Label: Inhoud